



شنبه ۲۴ مهر ۱۴۰۰ ۹ ربیع الاول ۱۴۴۳  
سال بیستم شماره ۳۷۲۰  
۸ صفحه ۲۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews\_bnd@yahoo.com

**آبا بتن ساحل**  
تولید و عرضه بتن آماده  
دفتر مرکزی: ۳۳۲۱۲۸۲۸-۳۳۲۱۲۹۲۲  
کارخانه: ۳۳۵۶۱۵۳۰-۳۳۵۶۱۵۳۰  
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده  
به میدان شهدا نیش خیابان دانش ساختمان  
بنی هاشمی واحد ۲

## در دیدار دادستان بندرعباس با مدیرکل استاندارد هرمزگان مطرح شد حمایت دستگاه قضایی از استاندارد هرمزگان

تحول و تغییرات محسوس را از زمان انتصاب مدیرکل جدید استاندارد هرمزگان در ماه های اخیر شاهد هستیم

۸ صفحه را بخوانید



عکس: دریا

گلایه مالباختگان پروژه تجاری تفریحی صدف بندرعباس تمامی ندارد

## سرمايه های بر باد رفته در سرمايه گذاري پروژه صدف

تورم و فشار اقتصادی موجود، شرایط را به گونه ای رقم زده است که دیگر یارای صبوری نداریم

گزارش اختصاصی // روزنامه دریا این روزها گزارشی از روند نافرمان پروژه تجاری-تفریحی صدف بندرعباس واقع در گلشهر جنوبی منتشر کرده است و تلاش نموده در این سلسله گزارشات گلایه مالباختگان را به گوش مسئولین برساند. این پروژه از اواسط دهه ۸۰ شروع به کار نموده و تعدادی از واحدهای تجاری را پیش فروش کرده است. براساس قرارداد منعقد تکتون این مجتمع تجاری-تفریحی می بایست تکمیل شده و حتی به بهره برداری هم می رسید اما

باتوجه به مشکلات پیش آمده، چند سالی است که ساخت آن متوقف شده است. مالباختگان پروژه تجاری-تفریحی صدف بندرعباس تاکنون برای احقاق حقوق خود پیگیری های زیادی را انجام داده اند و شکایاتی را علیه پیمانکار پروژه طرح نموده اند که به موجب آن در ۱۳۰ حکم، پیمانکار پروژه از بدوی محکوم شده و در تمامی آنها ملزم به انجام تعهد گردیده است. حتی ۴ پرونده هم در دیوان عالی کشور رفته و در نهایت رأی به نفع شاکیان صادر شده است اما با تمام این تلاش ها همچنان به نتیجه مطلوب دست پیدا نکرده اند. **ادامه در همین صفحه**

استاندار هرمزگان:

فرآیند تحول  
در جزایر هرمزگان  
به نفع مردم تغییر کند

۲

مدیر درمان تامین اجتماعی هرمزگان:

بیمه شدگان با حفاظت  
از کارت ملی از منابع خود  
در سازمان حفاظت کنند

۲

نگرانی از بازگشایی  
مهد کودک ها و مدارس

۲

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان:

خرید سیمان تنها از طریق بورس  
امکان پذیر است

۲

داشتن کارت واکسن برای فعالیت های  
ورزشی الزامی است

۶

انتقال روزانه یک میلیون بشکه نفت خام  
با تکمیل طرح انتقال نفت گوره جاسک

۶

قاجاق گسترده از طریق تعاونی های  
مرزنشین و ته لنجی!

۷

اهدای ۲۰ کپسول اکسیژن و ۱۲ دستگاه  
اکسیژن ساز به مراکز درمانی هرمزگان

۲

**برادر ارجمند  
جناب آقای مهندس دوستی**  
استاندار معزز استان هرمزگان

انتصاب شایسته حضرت تعالی را به سمت استاندار هرمزگان، صمیمانه تبریک عرض نموده، یقیناً تخصص و تجارب جنابعالی، نویدبخش نشاط و تحرک بیش از پیش خواهد بود و زمینه حل مشکلات و ارائه خدمات گسترده به مردم خوب و فهیم هرمزگان را فراهم خواهد کرد. اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان به نمایندگی از جامعه فعالان بخش خصوصی استان، ضمن تبریک این انتصاب شایسته به شما برادر بزرگوار که به حق از نیروهای ارزشی و ولایی، دلسوز و از سرمایه های نظام مقدس جمهوری اسلامی هستید، برای حضرت تعالی عزت، سربلندی، سلامتی و توفیق روزافزون در خدمتگزاری به اسلام و انقلاب و نظام و ملت عزیز ایران اسلامی بالاخص مردم استان هرمزگان را از درگاه پروردگار سبحان مسألت می نماید.

**اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان**

**آگهی مزایده شرکت فولاد هرمزگان**

موضوع مزایده: فروش ضایعات تولیدی  
مواد مورد مزایده به شرح جدول ذیل:

ردیف	شماره مزایده	شرح کالا	واحد	مقدار	مبلغ ضمانت شرکت در مزایده (ریال)
۱	۰۰۰۴۱۰	سرباره LF	کیلوگرم	۱۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۳۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

**نحوه شرکت در مزایده:** کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی برای شرکت در مزایده می توانند جهت بازدید و دریافت اسناد مزایده مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال به حساب ۰۱۱۱۱۱۱۱۰۰۰۰۸ بنام شرکت فولاد هرمزگان جنوب، نزد بانک ملی شعبه گمرک بندرعباس واریز نموده و با ارائه فیش واریزی و درخواست کتبی در ساعت اداری (بجز روزهای پنجشنبه و ایام تعطیل) پس از هماهنگی به شرکت فولاد هرمزگان مراجعه نمایند و یا با ارسال فیش واریزی از طریق فکس به شماره ۰۵۵-۳۳۵۳۰۰۷۶ و یا آدرس ایمیل Nikhalat.m@hosco.ir اسناد را از طریق الکترونیکی دریافت نمایند. ارائه معرفی نامه، داشتن مهر شرکت (اشخاص حقوقی) و رسید واریزی هزینه خرید اسناد جهت دریافت حضوری اسناد الزامی است.

**محل دریافت اسناد:**  
بندرعباس، کیلومتر ۱۳ جاده اسکله شهید رجایی، شرکت فولاد هرمزگان جنوب، واحد خرید مواد مصرفی و فروش کالای مازاد.

**جدول زمانی انجام مزایده:**

تاریخ شروع فروش اسناد	تاریخ پایان فروش اسناد	آخرین مهلت ارائه پاکت های مزایده	تاریخ گشایش پاکت ها
۱۴۰۰/۰۷/۲۴	۱۴۰۰/۰۷/۲۸	۱۴۰۰/۰۸/۰۳ تا ساعت ۱۴:۰۰	۱۴۰۰/۰۸/۰۴

متقاضیان برای آگاهی بیشتر می توانند در ساعات اداری با شماره تلفن ۰۷۶-۴۴۸۴۸۱۳ تماس حاصل فرمایند و یا به سایت فولاد هرمزگان به آدرس [www.hosco.ir](http://www.hosco.ir) مراجعه نمایند. جهت حضور افراد در فولاد هرمزگان و بازدید از موضوع مورد مزایده، هماهنگی با شماره فوق (۴۸ ساعت قبل از حضور) الزامیست. هزینه درج آگهی با برنده مزایده می باشد.

روابط عمومی شرکت فولاد هرمزگان جنوب

**گلایه مالباختگان پروژه تجاری تفریحی صدف بندرعباس تمامی ندارد**  
**سرمايه های بر باد رفته  
در سرمايه گذاري پروژه صدف**

ادامه از تیتربیک //  
روند تکمیل این مجتمع در حاله ای از ایهام قرار دارد و این مسأله خودگرد ناامیدی بر روی تمام تلاش های مالباختگان ناشیده است. در گفتگوهایی که با برخی از مالباختگان این پروژه داشتیم، اکثراً عنوان می کنند از آنجاکه کارفرما و به نوعی شریک این پروژه اداره کل راه و شهرسازی استان هرمزگان بوده است و در واقع حضور یک ارگان دولتی مهربی بر تضمین اجرای قرارداد تلقی می شود، در این پروژه سرمایه گذاری نموده اند. حال با توجه به اینکه قرارداد در تأخیر افتاده و همچنان سر در گم است، مالباختگان انتظار دارند که این اداره کل پیگیری های حقوقی جهت ترک فعل پیمانکار را به جریان بیندازد و از طرفی نیز همچنان انتظار دارند این پرونده کثیرالاشکای با روندی سریع تر و قاطعیت هر چه پیشتر در مسیر دادرسی قرار بگیرد، چراکه بسیاری از خانواده ها به امید ساخت آینده ای بهتر برای خود و فرزندانشان در این پروژه سرمایه گذاری نموده اند اما

این شهر است؛ وارد گود شدیم، از این رو با تعریف و تمجید هایی که از بندرعباس شنیده بودیم و به امید ساخت آینده ای روشن برای خانواده هایمان سرمایه خود را در این شهر و در این پروژه هزینه کردیم. هنوز ادامه داد؛ از آنجاکه توانایی خرید یک باب مغازه را به تنهایی نداشتیم، با برادرم به صورت شرکاتی یک واحد تجاری را خریداری کردیم.

وی افزود: حدود ۸ سال پیش برای دریافت چند قسط آخر، از طرف شرکت پیمانکار فشاری را بر ما تحمیل نمودند که باید در مدت محدودی تمامی اقساط تسویه شود؛ بنابراین زمین تجاری که در «اوز لارستان» داشتیم جهت تأمین اقساط باقی مانده به مبلغ ۴۲ میلیون تومان فروختیم و اقساط را تسویه نمودیم، ولی حیف که قیمت آن زمین اکنون بین ۲ تا ۳ میلیارد تومان شده است و هنوز بعد از گذشت این سالها سرمایه گذاری ما نتیجه نداده است.

هنوز اضافه کرد: با توجه به تأخیر چند ساله پروژه خسارت مالی زیادی را متحمل شده ایم و همچنان منتظر هستیم که ببینیم کی این واحدها به ما تحویل داده می شود تا بتوانیم از این طریق کسب درآمد داشته باشیم. آنچه این وسط بیش از هر چیز دیگر برایمان آزار دهنده است این است که هم زمین خود را که ارزش آن چندین برابر شده از دست دادیم و هم سرمایه گذاری مان با شکست رو به رو شده است. از طرفه های این مجموعه بوده است، به ما معرفی شد و ما نیز با این ذهنیت که بندرعباس شهری تجاری و رو به رشد است و آینده ای درخشان در انتظار سرمایه گذاران

ما در این مجتمع داری آرایشی و بهداشتی  
**LUMENE**  
FINLAND  
کرمر های ضد جوش، ضد چروک و جوان کننده پوست  
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول واحد ۱۱۱  
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۲۲۲۶۹۸۴-۳۲۲۲۶۷۷۴

**صرافی محمودی**  
خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع  
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول  
پلاک ۱۲۰- تلفن فاکسی ۳۲۲۲۶۱۵۲-۳۲۲۲۶۱۵۲  
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۲۲۲۵۵۴۰













**آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا**  
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و انتقاد اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی که با حکم دادگاه مشخص می شود خودداری کند.

سرویس شهرستانها: سمنده دبیری نژاد  
سرویس جنوب کشور: امین زارعی  
سرویس اجتماعی و حوادث: علی زارعی

**فناوری استانهها:**  
جنوب سیستان و بلوچستان شهریار سروش ۰۹۱۵۸۴۵۶۶۶  
کرمان ارزو توکلی خترویی ۰۳۳-۹۱۰۱۹۱۰۱  
کهگیلویه و بویراحمد عزیززاده ۰۹۱۷۳۴۱۳۳۷۰  
یزد علیرضا خاتری زاده ۰۲۲۳-۰۵۱۵۴  
فارس عزیززاده قهرمانی ۰۹۱۷۱۱۴۰۹۹۷  
خوزستان حسن سیلاوی ۰۹۳۶۲۷۰۶۷۲۳  
بوشهر مهراگان سلطانی نژاد ۰۹۲۱۱۴۷۰۰۹

حدیث روز تقدیم به:

بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد



## حضرت علی (ع) فرمود: مومن به کاری که وارد نیست دخالت نمی کند و هرگز به عذر ناتوانی از ادای حق روی نمی گرداند. [روضة بحار، ج ۲ ص ۰۵۳]

شنبه ۲۴ مهر ۱۴۰۰  
۹ ربیع الاول ۱۴۴۳  
سال بیستم شماره ۳۷۲۰



علی زارعی/ دریا  
daryaz359@gmail.com

گروه گزارش // محمد کمالی // مدیر کل استاندارد هرمزگان به همراه «لیلا امیرزاده» رئیس اداره حقوقی، باسجوبی به ششکایات و ارزیابی عملکرد اداره کل استاندارد هرمزگان به مناسبت هفته استاندارد (۲۳ تا ۲۹ مهرماه) با «مجتبی قهرمانی» دادستان بندرعباس و «محمد معتمدنیا» سرپرست معاونت پیشگیری و نظارت بر ضابطین دادستانی بندرعباس دیدار و گفتگو کردند.

دادستان بندرعباس در این دیدار با تبریک هفته استاندارد به مدیرکل و کارکنان استاندارد هرمزگان گفت: تحول و تغییرات محسوس را از زمان انتصاب مدیر کل جدید استاندارد هرمزگان در ماه های اخیر شاهد هستیم و گلاجهها و انتقادات کاهش یافته و افزایش رضایت را از سوی مردم و تولیدکنندگان شاهد هستیم. مجتبی قهرمانی افزود: دادستانی و قوه قضاییه پشتیبان و حامی استاندارد در جهت انجام بهینه وظایف و تأمین ایمنی و سلامت مردم هستند.

وی افزود: استاندارد از جایگاه ویژه و رفیعی برخوردار است و با سلامت، ایمنی و بهداشت مردم ارتباط مستقیم دارد. قهرمانی گفت: استاندارد در تمام حوزه ها از جمله نظارت بر استاندارد کالا و خدمات همچون مواد غذایی، خدمات آسانسور، جایگاه سوخت، لاستیک و... و تمامی بخش هایی که با سلامت و ایمنی مردم ارتباط دارد، حضور اثرگذار و مهمی دارد.

### ضرب الاجل ۱۵ روزه به جایگاه باران

سی سی ان جی قهرمانی با اشاره به اهمیت نظارت بر جایگاه های سی سی ان جی نیز گفت: به این جایگاهها اعلام کرده ایم و ضرب الاجل ۱۵ روزه برای رفع معایب و نواقص و استانداردسازی داده ایم و بعد از این مدت با جایگاه هایی که مقررات را رعایت نکنند و استانداردسازی نکنند، برخورد قاطع خواهد شد و تعطیلی را بدنبال خواهند داشت.

دادستان بندرعباس بر گسترش فعالیت ادارات استاندارد در تمام شهرهای استان تأکید کرد و افزود: انتظار می رود در چهار شهری که اداره استاندارد وجود ندارد، بزودی ادارات استانداردشان فعال شوند و در صورت نیاز، حاضریم حمایت های لازم را داشته باشیم.

دادستان بندرعباس بر تکمیل مراجعان در حوزه استاندارد تأکید کرد و گفت: خدمات مطلوب بایستی با کمترین هزینه و فرایند کمتر و در زمان



### در دیدار دادستان بندرعباس با مدیر کل استاندارد هرمزگان مطرح شد

## حمایت دستگاه قضایی از استاندارد هرمزگان

دادستانی و قوه قضاییه پشتیبان و حامی استاندارد در جهت انجام بهینه وظایف و تأمین ایمنی و سلامت مردم هستند

که می مردم ارائه شود تا میزان رضایت مردم افزایش یابد که با مدیریت جدید این اداره کل که تغییرات محسوس اتفاق افتاده است؛ بطوریکه میزان رضایت ها افزایش یافته است که این امر شایسته تقدیر است. وی با بیان اینکه استان هرمزگان استان استراتژیک و خاص می باشد؛ تأکید کرد: رفع معایب و نواقص و استانداردسازی داده ایم و بعد از این مدت با جایگاه هایی که مقررات را رعایت نکنند و استانداردسازی نکنند، برخورد قاطع خواهد شد و تعطیلی را بدنبال خواهند داشت. دادستان بندرعباس بر گسترش فعالیت ادارات استاندارد در تمام شهرهای استان تأکید کرد و افزود: انتظار می رود در چهار شهری که اداره استاندارد وجود ندارد، بزودی ادارات استانداردشان فعال شوند و در صورت نیاز، حاضریم حمایت های لازم را داشته باشیم.

دادستان بندرعباس بر تکمیل مراجعان در حوزه استاندارد تأکید کرد و گفت: خدمات مطلوب بایستی با کمترین هزینه و فرایند کمتر و در زمان

دادستان بندرعباس بر تکمیل مراجعان در حوزه استاندارد تأکید کرد و گفت: خدمات مطلوب بایستی با کمترین هزینه و فرایند کمتر و در زمان

هماهنگ استاندارد اجباری (طاه) اظهار داشت با تأمین اعتبار و تأکید ویژه به واحد نظارت بر اجرای استاندارد این اداره کل از تمامی صنوف کالاهای مصرفی و خصوصاً مواد غذایی از فروشگاه ها خریداری و ضمن آزمون نسبت به نظارت بر کیفیت و سلامت این مواد اقدام می کنیم.

مدیر کل استاندارد گفت: از آسانسورهای مسکن مهر بازدید کردیم و تذکر های لازم داده شده است و امکان اداری و دولتی و ساختمان پزشکان نیز نیازمند این است که مورد نظارت بیشتر قرار گیرند؛ چون مورد استفاده روزانه و مکرر مردم می باشد که باید به طور جد نسبت به استاندارد سازی و تأمین سلامت مردم در این بخش اقدام نمود.

کمالی گفت: از دستگاههای پخت نان نیز بازدید شده و جانانه های نان نیز از لحاظ وزن و مقیاس مورد نظارت قرار گرفته و از واحدهای تولیدی نان نیز بازدید و نظارت مستمر داریم و بازدیدها و نظارت از واحدهای روغن موتور خودرو، ایزوگام و... در حال انجام است که در همین راستا جهت رسیدن به اهداف استاندارد با انجمن های تخصصی بتن شن و ماسه، آرد و... جلسات کارشناسی برگزار شده است.

مدیرکل استاندارد اظهار داشت: به جهت خدمت رسانی بیشتر در راستای تکریم ارباب رجوع واحد ارشاد و معاضدت در اداره کل راه اندازی شده است.

### راه اندازی تست مخازن سی ان جی

وی با اشاره به تعطیلی مرکز تست مخازن CNG از ۱۱ ماه قبل؛ اظهار داشت: با پیگیری های صورت گرفته، در روزهای آتی شاهد فعالیت مرکز تست مخازن سی ان جی خواهیم بود. وی گفت: به عدالت در توزیع نمونه ها بین آزمایشگاه ها تأکید شده است که به صورت عادلانه توزیع شوند.

وی در پایان نیز از همراهی دستگاه قضایی در اجرای سیاست ها و اهداف استاندارد قدردانی کرد. گفتنی است در این جلسه خانم امیرزاده مدیر حقوقی اداره کل استاندارد هرمزگان نیز از محمد معتمدنیا سرپرست معاونت پیشگیری و نظارت بر ضابطین جهت همراهی با اداره کل استاندارد در کمیسیون ماده ۴۲ و حمایت از اهداف استاندارد قدردانی نمود.

معتمدنیا، سرپرست معاونت پیشگیری و نظارت بر ضابطین نیز از مدیرکل استاندارد هرمزگان و خانم امیرزاده جهت همراهی لازم با حوزه قضایی قدردانی کرد. معتمدنیا گفت: در راستای تأمین ایمنی و سلامت جامعه و استقرار دستگاه های مولی افزایش یافت و به دستور دادستان بندرعباس بر کالاهای سلامت محور تأکید ویژه داریم. وی با اشاره به طرح اجرای بخش های مرتبط بهره خواهیم برد.



دادستان بندرعباس: تحول و تغییرات محسوس را از زمان انتصاب مدیر کل جدید استاندارد هرمزگان در ماه های اخیر شاهد هستیم و گلاجه ها و انتقادات کاهش یافته و افزایش رضایت را از سوی مردم و تولیدکنندگان شاهد هستیم.

قهرمانی با اشاره به اهمیت نظارت بر جایگاه های سی سی ان جی نیز گفت: به این جایگاهها اعلام کرده ایم و ضرب الاجل ۱۵ روزه برای رفع معایب و نواقص و استانداردسازی داده ایم و بعد از این مدت با جایگاه هایی که مقررات را رعایت نکنند و استانداردسازی نکنند، برخورد قاطع خواهد شد و تعطیلی را بدنبال خواهند داشت.

مدیرکل استاندارد هرمزگان میزان درآمد استاندارد هرمزگان را سال در یک سال منتهی به مهر ماه ۱۴۰۰ را ۱۶۰ میلیارد تومان اعلام کرد و افزود: این میزان در مدت مشابه سال گذشته که ۱۳۶ میلیارد تومان بود، شاهد رشد درآمد هستیم.

پیش از ۵۰ درصد درآمد استاندارد کشور از هرمزگان است. کمالی: از آسانسورهای مسکن مهر بازدید کردیم و تذکر های لازم داده شده است و امکان اداری و دولتی و ساختمان پزشکان نیز نیازمند این است که مورد نظارت بیشتر قرار گیرند؛ چون مورد استفاده روزانه و مکرر مردم می باشد که باید به طور جد نسبت به استاندارد سازی و تأمین سلامت مردم در این بخش اقدام نمود.

